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Remiss av promemorian Undantag från mervärdesskatt för 

väpnade styrkor inom Nato 

 

Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över 

angivna promemoria och ansluter sig till vad Näringslivets Skattedelegation 

anfört i bifogat yttrande. 
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Remissyttrande 

Remiss av promemorian Undantag från mervärdesskatt för 

väpnade styrkor inom Nato 

Näringslivets Skattedelegation (NSD) lämnar följande synpunkter på promemorian1. 
 
Inför Sveriges medlemskap i Nato föreslås att väpnade styrkor i stater som ingår i Nato 
undantas från moms i vissa fall. Momsundantaget gäller de väpnade styrkornas import, 
införsel av varor, inköp av varor och tjänster i Sverige i samband med gemensamma 
försvarsansträngningarna inom Nato.  
 
Undantaget gäller varor och tjänster som används av de väpnade styrkorna eller av den 
civilpersonal som följer med dem, eller som förvärvas för deras mässar och marketenterier 
(kantin/militärkafé). I de fall moms har påförts varor och tjänster som omfattas av undantaget 
i Sverige ska skatten återbetalas. 
 
Förslaget medför ändringar i mervärdesskattelagen (2023:200) och skatteförfarandelagen 
(2011:1244). Ändringarna föreslås träda i kraft den dag som regeringen bestämmer. 
 
 
NSD har inget att erinra mot förslaget. 
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https://regeringen.se/rattsliga-dokument/departementsserien-och-promemorior/2023/06/undantag-fran-mervardesskatt-for-vapnade-styrkor-inom-nato/

